
 

 

29. posiedzenie  
Zarządu Regionalnego Uckermark-Barnim 

Uchwała 
 

Wnioskodawca:  Regionalna Jednostka Planistyczna Uckermark-Barnim 
       dostarczono dnia:  11.04.2016 
       potwierdzono dla pkt.: 4 
       uchwała nr:  02/2016 

Przedmiot:  
Uchwała do Rzeczowego Planu Częściowego „Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i 
pozyskiwanie surowców” Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim (uchwała w 
sprawie statutu) 
 
Załączniki:   

 Statut (załącznik nr 1) 

 Plan Regionalny Uckermark-Barnim Rzeczowy Plan Częściowy „Wykorzystanie siły 
wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców” Regionalnej Wspólnoty Planistycznej 
Uckermark-Barnim w wersji z dnia 11.04.2016 r. składający się z tekstu ustaleń i mapy 
ustaleń (załącznik nr 2) 

 
Propozycja uchwały: 
 
1. Zarząd Regionalny uchwala statut w sprawie Planu Regionalnego Uckermark-Barnim 

Rzeczowy Plan Częściowy „Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie 
surowców” Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim w wersji załączonej w 
załączniku nr 1 do niniejszej propozycji uchwały. 
Integralną częścią uchwały w sprawie statutu jest Plan Regionalny Uckermark-Barnim 
Rzeczowy Plan Częściowy „Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie 
surowców” Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim w wersji załączonej w 
załączniku nr 2 do niniejszej propozycji uchwały. 

2. Przewodniczący Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim zostaje 
uprawniony do złożenia statutu uchwalonego zgodnie z pkt.1 we Wspólnym Wydziale 
Planowania Krajowego Berlin-Brandenburg do zatwierdzenia. 

 
Uzasadnienie: 
Regionalny Zarząd Regionalnej Wspólnoty Planowania Uckermark-Barnim uchwalił na mocy uchwały 
06/2005 z dnia 17.08.2005 r. nową wersję/aktualizację Rzeczowego Planu Częściowego „Wykorzystanie 
siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców”. W ramach aktualizacji Planu Regionalnego 
przeprowadzono w sumie cztery konsultacje, przy czym były to każdorazowo konsultacje w sprawie z 
projektu Planu Regionalnego 2007 (konsultacje w roku 2008), w sprawie z projektu Planu Regionalnego 
2011 (konsultacje w roku 2011), w sprawie z projektu Planu Regionalnego 2013 (konsultacje w roku 2014) 
oraz w sprawie z projektu Planu Regionalnego 2015 (konsultacje w roku 2015). Potrzeba nowelizacji 
poszczególnych projektów Planu Regionalnego wynikała m.in. ze zmian politycznych, prawnych i 
technicznych warunków ramowych, wynikających z tego rewizji kryteriów dla postanowień planu, jak 
również zmian wynikających z opinii zgłoszonych w ramach konsultacji społecznych.  
Z procesu rozpatrywania zastrzeżeń zgłoszonych w ramach konsultacji w 2015 roku do Rzeczywistego 
Planu Częściowego „Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców” nie wynikają 
żadne zmiany obszarów kwalifikowanych do wykorzystania energii wiatru, obszarów priorytetowych i 
obszarów zastrzeżonych do pozyskiwania płytko położonych surowców, czy zmiany w ustaleniach 
tekstowych  
Na podstawie uchwały Zarządu BAN.V107.01 z dnia 14.03.2016 r.  Rzeczowy Plan Częściowy 
„Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców” w nowej wersji zostaje przedłożony 
na 29. Regionalnym Zarządzie w dniu 11.04.2016 r. do podjęcia uchwały (uchwała w sprawie statutu). 
Wraz z wejściem w życie statutu, obowiązujący do tej pory Plan Częściowy „Wykorzystanie siły wiatru, 
zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców” z dnia 03 marca 2004 r. traci ważność.  
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Głosowanie:   Data   Głosy 
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……………………………….. 
D. Schulze 
Przewodniczący Wspólnoty Planistycznej  

 
 
  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 02/2016 

 
Statut 

 
w sprawie Planu Regionalnego Uckermark-Barnim 

Rzeczowy Plan Częściowy 
„Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców”  

Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim 
 
Zgodnie z § 2 pkt. 4 Ustawy o planowaniu regionalnym oraz o planowaniu wydobycia węgla 
brunatnego i rewitalizacji w opublikowanej wersji z dnia 8 lutego 2012 r. (Federalny Dziennik Ustaw 
GBVl. I str. 13), ostatnio zmieniony przez artykuł 9 Ustawy z dnia 11 lutego 2014 r. (Federalny 
Dziennik Ustaw GBVl. I pkt. 7), Zarząd Regionalny Regionalnej Wspólnoty Planistycznej 
Uckermark-Barnim uchwalił w dniu 11 kwietnia 2016 r. następujący statut: 
 

§ 1 
 

Plan Częściowy „Wykorzystanie siły wiatru, zabezpieczenie i pozyskiwanie surowców” 
 
Opublikowany jako załącznik do niniejszego statutu Regionalny Plan Uckermark-Barnim, 
Rzeczowy Plan Częściowy „Wykorzystanie wiatru, bezpieczeństwa i odzyskiwania surowców” 
Regionalnej Wspólnoty Planistycznej Uckermark-Barnim, składający się z ustaleń w formie 
tekstowej i graficznej, zostaje uchwalony jako statut. Załącznik nr 1 jest integralną częścią 
niniejszego statutu. 
 

§ 2 
 

Wejście w życie 
 
Statut wchodzi w życie wraz z ogłoszeniem publicznym. Poprzez publiczne ogłoszenie 
zatwierdzone cele i zasady zawarte w ustaleniach tekstowych i graficznych stają się wiążące. 
 
 
Eberswalde, dnia 11.04.2016 r. 
 
 
 
 
Dietmar Schulze 
Przewodniczący Zarządu Regionalnego 
 
 
  



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 02/2016 

 
 

Plan Regionalny Uckermark-Barnim 
... 


